

SPBUGA.75501
PT. MULTI FINIYA

TU 501
KT 8259 PB
km. 142.701

BARONG TONGKOK

19/10/2023 09:09
Receipt No : 034414
Pump No. 01
Grade DEXLITE
Unit Price 17.550
Volume 19,94
Amount 350.000

Vehicle No. Not Entry

SPBUGA.75501
PT. MULTI FINIYA

TU 501
KT 8259 PB
km 143.128

BARONG TONGKOK

23/10/2023 09:11
Receipt No : 034449
Pump No. 01
Grade DEXLITE
Unit Price 17.550
Volume 62,67
Amount 1.100.000

Vehicle No. Not Entry

SPBU.65.757.010
KAMP. MENCIMAI

TU 501
KT 8259 PB
km 143.613

KEC. BARONGTONGKOK

25/10/2023 09:20
Receipt No : 003252
Pump No. 02
Grade DEXLITE
Volume 62,67
Unit Price 17.550
Amount 1.100.000

Vehicle No. Not Entry

SELAMAT JALAN DAN TERIMAKASIH

SPBU.65.757.010
KAMP. MENCIMAI

TU 501
KT 8259 PB
km 144.004

KEC. BARONGTONGKOK

27/10/2023 09:33
Receipt No : 003275
Pump No. 02
Grade DEXLITE
Volume 65,52
Unit Price 17.550
Amount 1.150.000

Vehicle No. Not Entry

SPBUGA.75501
PT. MULTI FINIYA

TU 504
KT 8650 NR
km. 68063

BARONG TONGKOK

28/10/2023 09:27
Receipt No : 034487
Pump No. 01
Grade DEXLITE
Unit Price 17.550
Volume 65,52
Amount 1.150.000

Vehicle No. Not Entry

SPBU.65.757.010
KAMP. MENCIMAI

TU 504
KT 8650 NR
km 68613

KEC. BARONGTONGKOK

02/11/2023 09:22
Receipt No : 003294
Pump No. 02
Grade DEXLITE
Volume 66,47
Unit Price 17.300
Amount 1.150.000

Vehicle No. Not Entry

SELAMAT JALAN DAN TERIMAKASIH

14. 10. 2023

Tuan
Toko

NOTA NO.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1	CUCI MOBIL KT 8259 PB		100.000
Jumlah Rp.			100.000

Tanda Terima

Harat kami,

4. 11. 2023

Tuan
Toko

NOTA NO.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1	CUCI MOBIL KT 8259 PE		100.000

Jumlah Rp. 100.000

Tanda Terima

Hormat kami,

26. 10. 23

Tuan
Toko

NOTA NO.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1	CUCI MOBIL KT 8259 PE		100.000

Jumlah Rp. 100.000

Tanda Terima

Hormat Kami,